
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 3
Číslo související Rámcové dohody: 01UT-000045 

Název Rámcové dohody: Upgrade detektorů ASD3 
Číslo dílčí objednávky: 01UT-000238 

Ze dne: 20. 6. 2023

Objednatel: Dodavatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR CROSS Zlín, a.s.
Adresa: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 Sídlo: Hasičská 397, 763 02 Zlín 
IČO: 65993390 IČO: 60715286
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ60715286

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené Rámcové 
dohody (uzavřené mezi Objednatelem a Dodavatelem dne 4. 11. 2021). Způsob akceptace dílčí 
objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní, smluvní a platební podmínky a další 
práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová 
dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Realizaci části díla, tj. upgrade detektoru ASD3 na 30 lokalitách (viz níže).

Plnění spočívá v provedení činností 1.1 až 1.5 dle Specifikace plnění Rámcové dohody.
Lokality jsou rozděleny do tří skupin a jejich upgrade budou probíhat v postupně navazujících 
etapách. Realizace každé etapy a její předání Objednateli bude do tří měsíců od předání lokalit 
pro zahájení prací. Pro případ nečekaných situací v průběhu realizací může objednatel schválit 
prodloužení o jeden měsíc. Je povolena dílčí fakturace.

Místo dodání:
ETAPA 1

ID Sčítače Silnice Lokalita Staničení Kraj / Správa GPS šířka GPS délka
180 D0 D0 25,629 km 25,63 km Středočeský 50,07 14,2847
181 D0 D0 27,519 km 27,52 km Středočeský 50,0857 14,295
217 D0 D0 2,259 km 2,26 km Středočeský 49,9708 14,4929
218 D0 D0 4,321 km 4,32 km Středočeský 49,9799 14,4711

220 D0 D0 15,619 km 15,62 km Hlavní město 
Praha 50,0123 14,3409

221 D0 D0 17,774 km 17,77 km Hlavní město 
Praha 50,0238 14,3198

222 D0 D0 19,968 km 19,97 km Hlavní město 
Praha 50,0268 14,2906

223 D0 D0 21,566 km 21,57 km Středočeský 50,0366 14,2732
243 D0 D0 14,13 km 14,13 km Středočeský 49,9999 14,3462



143 D8 D8 2,958 km 2,96 km Středočeský 50,2074 14,4347
144 D8 D8 5,031 km 5,03 km Středočeský 50,2209 14,4167

ETAPA 2
ID Sčítače Silnice Lokalita Staničení Kraj / Správa GPS šířka GPS délka

165 D11 D11 20,991 km 20,99 km Středočeský 50,1288 14,8816
166 D11 D11 28,083 km 28,08 km Středočeský 50,1171 14,9776
167 D11 D11 37,615 km 37,62 km Středočeský 50,1196 15,1093
168 D11 D11 39,639 km 39,64 km Středočeský 50,1175 15,1362
169 D11 D11 45,319 km 45,32 km Středočeský 50,1165 15,2153
170 D11 D11 48,893 km 48,89 km Středočeský 50,1199 15,2658
171 D11 D11 56,32 km 56,32 km Středočeský 50,1294 15,3645
172 D11 D11 65,349 km 65,35 km Královéhradecký 50,1305 15,4879
173 D11 D11 75,093 km 75,09 km Pardubický 50,1362 15,6178

189 D35 D35 128,524 
km 128,52 km Pardubický 50,1408 15,7767

ETAPA 3
ID Sčítače Silnice Lokalita Staničení Kraj / Správa GPS šířka GPS délka

122 D1 D1 333,875 km 333,88 km Moravskoslezský 49,7156 18,0035
125 D1 D1 352,013 km 352,01 km Moravskoslezský 49,801 18,1817
87 D3 D3 75,603 km 75,60 km Jihočeský 49,435 14,6938
131 D5 D5 0,378 km 0,38 km Středočeský 50,0486 14,263
132 D5 D5 2,304 km 2,30 km Středočeský 50,0428 14,238
175 D5 D5 10,152 km 10,15 km Středočeský 49,9949 14,1629
176 D5 D5 23,7 km 23,70 km Středočeský 49,9258 14,011
177 D5 D5 35,031 km 35,03 km Středočeský 49,8635 13,8896
234 D55 Hulín 16,70 km Zlínský 49,3241 17,4836

Termín dodání: do 12 měsíců ode dne nabytí účinnosti této dílčí objednávky.

Kontaktní osoba objednatele: .................... ..........

Celková hodnota objednávky: 5 389 050,00- Kč bez DPH / 6 520 750,50- Kč vč. DPH 

Další informace pro dodavatele:

Dodavatel provede kompletní předmět plnění vyplývající z uzavřené Rámcové dohody, včetně 
předání potřebné dokumentace a návodů v českém jazyce (Manuál pro provoz a údržbu, technické 
specifikace všech dodávaných zařízení a související certifikáty), kontrolního měření indukčních 
smyček a vyhodnocení přesnosti měření ASD na každé lokalitě dle Smlouvy. Fakturace je možná 
až po předání těchto materiálů a jejich odsouhlasení Objednatelem.



Jméno a příjmení oprávněné osoby Objednatele:
Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
26.06.2023 11:35:42

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně

Datum: 
2023.06.29 
09:08:18+02'00l


